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RAQAMLI TA’LIM 
TEXNOLOGIYALARI ASOSIDA 
INGLIZ TILI DARSLARIDA 
BOSHLANG‘ICH SINF 
O‘QUVCHILARINI TINGLAB 
TUSHUNISHGA O‘RGATISH 
USULLARI
Abdurasulova Guljaxon Nabijon qizi
University of business and science
Ingliz tili va adabiyoti kafedrasi stajyor-o‘qituvchi

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tili darslarida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini (6–10 yosh) raqamli ta’lim texnologi-
yalari vositasida tinglab tushunishga o‘rgatishning ilmiy asoslangan usullari tizimli ravishda bayon etilgan. Tadqiqot 
doirasida tinglab tushunishni rivojlantirishning olti asosiy usul guruhi – interaktiv video usuli, raqamli gamifikatsiya usuli, 
podkast va audio-blog usuli, sun’iy intellekt asosidagi moslashuvchan o‘qitish usuli, raqamli rolli o‘yin usuli hamda ko‘p 
sensorli integratsiya usuli – pedagogik, psixologik va metodologik jihatdan tahlil qilingan. Har bir usulning maqsadli 
ko‘rsatkichlari, bosqichlari, qo‘llaniladigan raqamli platformalari va baholash mezonlari aniqlab berilgan.

Kalit so‘zlar: tinglab tushunish usullari, raqamli ta’lim, boshlang‘ich sinf, ingliz tili, interaktiv video, gamifikatsiya, podkast, 
sun’iy intellekt, ko‘p sensorli o‘qitish.
Abstract: This article systematically presents scientifically grounded methods for teaching listening comprehension to 
primary school students (aged 6–10) in English language classes using digital educational technologies. The study ana-
lyzes six main groups of methods for developing listening skills – interactive video method, digital gamification method, 
podcast and audio-blog method, AI-based adaptive learning method, digital role-play method, and multi-sensory integra-
tion method – from pedagogical, psychological, and methodological perspectives. For each method, target indicators, 
implementation stages, applicable digital platforms, and assessment criteria are defined.

Key words: listening comprehension methods, digital education, primary school, English language, interactive video, 
gamification, podcast, artificial intelligence, multi-sensory teaching.
Аннотация: В данной статье системно представлены научно обоснованные методы обучения аудированию уча-
щихся начальных классов (6–10 лет) на уроках английского языка с использованием цифровых образовательных 
технологий. В рамках исследования проанализированы шесть основных групп методов развития навыков ауди-
рования – метод интерактивного видео, метод цифровой геймификации, метод подкастов и аудиоблогов, метод 
адаптивного обучения на основе искусственного интеллекта, метод цифровых ролевых игр и метод мультисен-
сорной интеграции – с педагогической, психологической и методологической точек зрения. Для каждого метода 
определены целевые показатели, этапы реализации, используемые цифровые платформы и критерии оценки.

Ключевые слова: методы аудирования, цифровое образование, начальная школа, английский язык, интерак-
тивное видео, геймификация, подкасты, искусственный интеллект, мультисенсорное обучение.

KIRISH
Jahon ta’lim amaliyotida ingliz tilini chet tili sifatida o‘rgatishda tinglab tushunish (listening comprehension) 

ko‘nikmasiga e’tibor so‘nggi o‘n yillarda keskin ortdi. Buning sababi aniq: til muloqotining 40-50 foizini eshitib 
tushunish tashkil etadi (Morley, 2001), lekin an’anaviy metodika bu ko‘nikmani ko‘pincha ikkinchi darajali sifa-
tida ko‘rib kelgan. Raqamli ta’lim texnologiyalarining paydo bo‘lishi bu holatni tubdan o‘zgartirdi: endi o‘qituvchi 
autentik audio-video materiallardan, sun’iy intellekt asosidagi ilovalardan va interaktiv platformalardan foyda
lanib, tinglab tushunishni o‘rgatishda yangicha samaradorlikka erishishi mumkin.

Biroq texnologik imkoniyatning o‘zi yetarli emas. Samarali o‘qitish uchun aniq pedagogik usullar – texnologi-
yani qanday, qachon va qanday maqsadda qo‘llash kerakligi – belgilab olinishi lozim. Bu masala boshlang‘ich 
sinf o‘quvchilari uchun ayniqsa muhim: 6-10 yoshdagi bolalarda kognitiv rivojlanish, diqqat barqarorligi va moti-
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vatsion xususiyatlar o‘ziga xos bo‘lganligi uchun har qanday raqamli usul yoshga muvofiq (age-appropriate) 
bo‘lishi shart.

Mavjud adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun raqamli texnologiyalar 
asosida tinglab tushunishni o‘rgatishning tizimli usullari yetarlicha ishlab chiqilmagan. Alohida platformalar yoki 
vositalarning samaradorligini baholovchi tadqiqotlar mavjud bo‘lsa-da, ularni yaxlit metodologik tizim shaklida 
birlashtirgan ishlar O‘zbekiston pedagogikasida kam. Ushbu bo‘shliqni to‘ldirish va o‘qituvchilar amaliyotiga 
tadbiq etish mumkin bo‘lgan aniq usullar tizimini ishlab chiqish mazkur maqolaning bosh maqsadi hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tinglab tushunishni o‘rgatish usullari tarixan bir necha muhim yo‘nalishda rivojlangan. Rost (2011) o‘zining 

fundamental asarida tinglab tushunishga o‘rgatishning to‘rtta asosiy yondashuvi – past-yuqori (bottom-up), 
yuqori-past (top-down), interaktiv va metakognitivni tavsiflab bergan. Bottom-up yondashuv tovushlardan so‘z, 
so‘zdan gap qurishni, top-down yondashuv esa kontekst va oldindan bilimlardan foydalanishni nazarda tutadi. 
Zamonaviy raqamli metodika ikkala yondashuvni muvozanatli birlashtiradi.

Interaktiv video usuli sohasida Mayer va Moreno (2003) ko‘rgazmali animatsiya bilan audio birga beril-
ganda o‘zlashtirish samaradorligi 89% oshishini tajriba asosida isbotlagan. Blake (2013) raqamli o‘yinlarning 
chet tilida eshitib tushunish motivatsiyasiga ta’sirini o‘rganib, gamifikatsiyaning 7-10 yoshli bolalarda dars davo-
mida faollikni 2,3 baravar oshirishini aniqlagan. Godwin-Jones (2019) sun’iy intellekt asosidagi moslashuvchan 
o‘qitish tizimlarining chet tili o‘qitishda individuallashtirishga qo‘shayotgan hissasini tahlil etib, ular an’anaviy 
sinf sharoitiga nisbatan 3-4 barobar ko‘proq individuallashtirilgan amaliyot imkoniyatini berishini ko‘rsatgan.

O‘zbekiston tadqiqotchilaridan Yusupova (2023) boshlang‘ich sinf o‘quvchilari bilan olib borilgan eksperi
mental ishda podcast materiallari asosida tinglab tushunishga o‘rgatishning samaradorligini aniqlagan; Mirzayev 
(2022) esa interaktiv doska va raqamli ilovalarni birgalikda qo‘llashda o‘quvchilarning listening testlaridagi nati-
jasi 29% oshishini qayd etgan.

Xalqaro tadqiqotchilar Nation va Newton (2009) tinglab tushunish uchun topshiriqlarni uch bosqichda 
(oldin, jarayonida, keyin) tashkil etishni asosiy metodologik talab sifatida ta’kidlagan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot 2023-2025 yillarda Toshkent va Samarqand viloyatlaridagi 6 ta umumta’lim maktabida olib borildi. 

Tajribada 2, 3 va 4-sinf o‘quvchilari – jami 312 nafar ishtirok etdi: tajriba guruhi 156 nafar, nazorat guruhi 
156 nafar. Tadqiqot metodlari: pedagogik kuzatuv (96 dars), standartlashtirilgan pre-test va post-test (Cambridge 
YLE Starters va Movers asosida), o‘qituvchilar intervyusi (n=24), dars videoyozuvlari tahlili, learning analytics 
ma’lumotlari. Statistik tahlil uchun SPSS 26 dasturidan foydalanildi; natijalar t-test va Cohen’s d ko‘rsatkichlari 
orqali tekshirildi.

Tadqiqotda etik me’yorlarga rioya qilish uchun ota-onalardan yozma rozilik olindi, ma’lumotlar anonim 
saqlanadi va natijalar barcha ishtirokchi maktablarga taqdim etiladi.

Tinglab tushunishga o‘rgatishning raqamli usullari

1.	 Interaktiv video usuli
Interaktiv video usuli tinglab tushunishga o‘rgatishning eng keng tarqalgan raqamli usullaridan biri bo‘lib, 

video materialning passiv tomosha qilish emas, balki faol interaktiv topshiriqlar bilan boyitilgan shaklda taqdim 
etilishiga asoslanadi. Bu usulning asosiy vositasi Edpuzzle, Nearpod va YouTube EDU platformalari bo‘lib, 
ularda o‘qituvchi video ichiga savollar, to‘xtatish nuqtalari va lug‘at izohlarini joylashtiradi.

Usulni amalga oshirish bosqichlari:

1)	 Oldindan tinglash – o‘qituvchi video mavzusi bo‘yicha vizual ko‘rsatmalar, kalit so‘zlar va taxmin qilish 
(prediction) topshiriqlarini beradi (3-5 daqiqa).

2)	 Interaktiv tinglash – o‘quvchilar videoni tomosha qilish jarayonida platformada avtomatik to‘xtatib qo‘yi
ladigan nuqtalarda javob beradilar; savollarga javoblar real vaqtda o‘qituvchi ekranida namoyon bo‘ladi 
(10-12 daqiqa).

3)	 Tinglashdan keyingi faoliyat – Google Jamboard yoki Padlet orqali asosiy g‘oyalar yoziladi, guruh muhoka-
masi o‘tkaziladi (5-7 daqiqa).

Tajribamiz ko‘rsatishicha, interaktiv video usuli boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida detallarni tushunish ko‘nik-
masini 42,3% yaxshiladi (nazorat guruhiga nisbatan, p<0,001). Usulning samaradorligi ayniqsa animatsion va 
multfilm xarakteridagi videolarda yuqori bo‘ldi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

212

2026-yil, aprel, 4(2)-son

2.	 Raqamli gamifikatsiya usuli
Gamifikatsiya usuli o‘yin elementlarini (ballar, darajalar, mukofotlar, raqobat) o‘quv jarayoniga joriy etishga 

asoslanadi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun bu usul ayniqsa samarali: o‘yin motivatsiyasi bu yosh guruhining 
psixologik dominantasi hisoblanadi (Prensky, 2001). Tinglab tushunish uchun gamifikatsiya vositalari: Kahoot! 
(jamoaviy musobaqa), Quizlet Live (kartochkalar o‘yini), Classcraft (rolli RPG tizimi) va Lingokids (audio-o‘yin 
ilovasi).

Usulning asosiy komponenti – tinglab tushunish topshiriqlarini o‘yin formatiga o‘tkazish. Masalan, Kahoot! 
da o‘quvchilar audio parcha eshitib, to‘rtta javob variantidan to‘g‘risini tanlaydi; eng tez va to‘g‘ri javob bergan 
o‘quvchi ko‘proq ball oladi. Bunday raqobat muhiti neyropsixologik jihatdan dopamin ajralishini kuchaytiradi, bu 
esa o‘zlashtirish motivatsiyasini oshiradi (Hamari va boshq., 2014).

Usulni bosqichma-bosqich amalga oshirish:

1)	 Kahoot! yoki Quizlet Live sessiyasini boshlashdan oldin o‘quvchilarga audio material 1 marta eshittiriladi.

2)	 O‘yin boshlanadi – har bir savol yangi audio parchaga asoslanadi.

3)	 O‘yin yakunida o‘qituvchi leaderboard (natijaviy jadval) asosida tahlil o‘tkazadi.

Tadqiqotimizda bu usul o‘quvchilar darsda faolligini 78% oshirdi va tinglab tushunish ballari o‘rtacha 33,6% 
yaxshilandi.

3.	 Podkast va audio-blog usuli
Podkast va audio-blog usuli autentik inglizcha nutq namunalariga tizimli kirishni ta’minlovchi zamonaviy 

yondashuv hisoblanadi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun maxsus ishlab chiqilgan podkastlar – Storynory, 
BBC Learning English for Kids, Circle Round, Little Stories for Tiny People – yoshga mos mazmun, sekin-
lashtirilgan nutq sur’ati va aniq diksiya bilan ajralib turadi.

Usulni amalga oshirishning metodologik ketma-ketligi:

•	 Birinchi hafta – podkastni butunligicha tinglash va umumiy tushunish (global listening).

•	 Ikkinchi hafta – bir xil epizodni qayta tinglash, bu safar detallar, xarakter ismlari va voqealar ketma-ketligiga 
e’tibor qaratish.

•	 Uchinchi hafta – audio matnga asoslangan ijodiy topshiriqlar: Flipgrid orqali video javob yozish yoki Padlet 
da o‘rganilgan so‘zlarni rasmlar bilan joylashtirish.

Audio-blog komponenti o‘quvchilarni nafaqat tinglovchi, balki audio kontent yaratuvchi sifatida ham faol-
lashtiradi. O‘quvchilar Vocaroo yoki GarageBand orqali qisqa audio yozuvlar tayyorlab, sinf raqamli podkastiga 
yuklab qo‘yadi. Bu faoliyat tinglab tushunish bilan gapirish ko‘nikmasini birgalikda rivojlantiradi.

4.	 Sun’iy intellekt asosidagi moslashuvchan o‘qitish usuli
Sun’iy intellekt (SI) asosidagi moslashuvchan o‘qitish usuli har bir o‘quvchining individual natijalariga qarab 

tinglab tushunish topshiriqlarini avtomatik moslashtirishga asoslanadi. Bu usulning asosiy afzalligi – bir sinfda 
turli darajadagi o‘quvchilarga bir vaqtda, lekin har birining o‘z darajasida ishlash imkoniyatini berish.

SI asosidagi platformalar: Duolingo (adaptiv lug‘at va audio topshiriqlar), ELSA Speak (talaffuz va tinglab 
tushunishni birgalikda rivojlantirish), DreamBox Learning (adaptiv matematika bilan integratsiyalashgan ingliz 
tili moduli) va Carnegie Learning. Bu platformalar o‘quvchining har bir javobini algoritmik tahlil qilib, keyingi 
topshiriqning murakkablik darajasini real vaqtda belgilaydi.

Usulni darsga tatbiq etishning optimal sxemasi:

•	 darsning 10-12 daqiqasi SI platformasida mustaqil individual ishlashga ajratiladi;

•	 o‘qituvchi bu vaqtda dashboard (monitoring ekrani) orqali har o‘quvchining natijalarini kuzatadi va qiyna-
layotganlarga yordam beradi.

Tadqiqotimizda SI asosidagi usul ayniqsa pastki darajadagi o‘quvchilarda katta natija berdi: bu guruh 
uchun tinglab tushunish ballari 44,1% oshdi.

5.	 Raqamli rolli o‘yin (Digital Role-Play) usuli
Raqamli rolli o‘yin usuli an’anaviy rolli o‘yin metodologiyasini raqamli muhit imkoniyatlari bilan boyitadi. Bu 

usulda o‘quvchilar raqamli stsenariylarni eshitib, ulardagi xarakter rolini o‘z zimmalariga oladi va javob beradi. 
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun bu usul ayniqsa ta’sirchan: harakatlanish, tasavvur va ijodiy ishtirokning 
kombinatsiyasi tinglab tushunishni emotsional jihatdan mustahkamlaydi (Heathcote va Bolton, 1994).
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Raqamli rolli o‘yin uchun vositalar: Classcraft (xarakter tanlash va vazifalar), Book Creator (raqamli hikoya 
kitoblari yaratish), Flipgrid (video rolli javoblar) va Seesaw (o‘quvchi portfolio va rolli vazifalar). Usulni amalga 
oshirish:

1)	 O‘quvchilar audio stsenariy eshitadi (masalan, do‘konda xaridor va sotuvchi suhbati).

2)	 Har bir o‘quvchiga rol tayinlanadi.

3)	 Flipgrid da o‘z rolini video formatda ijro etadi.

4)	 Sinfda tomosha qilib, bir-birini baholaydi.

Bu usulning noyob xususiyati – tinglab tushunish, gapirish va ijodiy fikrlash ko‘nikmalarining integratsiya-
sidir. Tadqiqotimizda rolli o‘yin usuli o‘quvchilarning nutqiy tashabbuskorligini (verbal initiative) 51% oshirdi va 
tinglab tushunish testlarida dialog parcha bo‘limida natijalar 36,8% yaxshilandi.

6.	 Ko‘p sensorli integratsiya (Multi-Sensory Integration) usuli
Ko‘p sensorli integratsiya usuli audio ma’lumotni vizual, kinestetik va taktil kanallar bilan bir vaqtda birlash

tirish orqali tinglab tushunishni chuqurlashtiradi. Bu usul Mayer (2009) ning Kognitiv Multimedia O‘rganish 
nazariyasiga va Gardnerning Ko‘p Intellekt nazariyasiga (1983) asoslanadi. Raqamli muhitda bu yondashuv 
amaliyot va texnologiyaning ajoyib kombinatsiyasiga olib keladi.

Ko‘p sensorli usulning amalga oshirish sxemasi: O‘quvchilar audio parchani eshitayotgan vaqtda bir vaqt-
ning o‘zida:

a)	 Seesaw yoki Book Creator da qahramon suratini chizadi (vizual-kinestetik);

b)	 Google Slides da sahna haritasini tuzadi (vizual-kognitiv);

c)	 Kahoot! da audio savollariga javob beradi (interaktiv-audio). Har uch kanal bo‘yicha olingan ma’lumotlar 
miyada birlashib, mustahkam xotira iz qoldiradi.

Tadqiqotimizda ko‘p sensorli usul barcha usullar ichida eng yuqori natijani – tinglab tushunish ko‘nikmasida 
47,3% o‘sish – ta’minladi. Bundan tashqari, bu usul o‘zlashtirish sur’ati past bo‘lgan o‘quvchilar uchun ham 
samarali ekanligi qayd etildi.

1-jadval: Raqamli usullarning qiyosiy tahlili

Usul nomi Asosiy platforma Amalga oshirish bosqichlari Maqsadli ko‘nikma Samaradorlik 
(tajriba)

Interaktiv video 
usuli Edpuzzle, Nearpod

Oldindan tinglash → Interaktiv 
tinglash → Tinglashdan keyingi 
tahlil

Detallarni tushunish, 
asosiy g‘oyani aniqlash

+42,3% 
(p<0,001)

Raqamli 
gamifikatsiya 
usuli

Kahoot!, Quizlet 
Live, Lingokids

Audio tinglash → O‘yin sessiyasi 
→ Leaderboard tahlili

Tezkor tushunish, lug‘at 
faollashtirish

+33,6% 
(p<0,01)

Podkast va audio-
blog usuli

Storynory, Flipgrid, 
Vocaroo

Global tinglash → Detail tinglash 
→ Audio kontent yaratish

Uzluksiz nutq idrokiga 
chidamlilik

+29,8% 
(p<0,01)

SI asosidagi 
moslashuvchan 
usul

Duolingo, ELSA 
Speak, DreamBox

Diagnostika → Adaptiv 
topshiriqlar → Individual 
monitoring

Individual darajada 
differensial o‘zlashtirish

+44,1% (past 
daraja uchun)

Raqamli rolli 
o‘yin usuli

Classcraft, Flipgrid, 
Book Creator

Stsenariy tinglash → Rol ijrosi → 
Video tahlil

Dialog nutqini tushunish, 
kommunikativ faollik

+36,8% 
(p<0,001)

Ko‘p sensorli 
integratsiya usuli

Seesaw, Google 
Slides, Kahoot!

Audio+vizual+kinestetik 
birlashtirilgan faoliyat

Barcha tinglab tushunish 
ko‘nikmalari kompleksi

+47,3% (eng 
yuqori)

TAHLIL VA NATIJALAR 
Ikki yillik eksperimental tadqiqot natijalariga ko‘ra, yuqorida taqdim etilgan olti usuldan kompleks foyda-

lanish boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida tinglab tushunish ko‘nikmasini sezilarli darajada rivojlantiradi. Tajriba 
guruhi o‘quvchilari post-testda o‘rtacha 81,4 ball to‘plasa, nazorat guruhida bu ko‘rsatkich 58,8 ballni tashkil etdi 
(t = 14,27; df = 310; p < 0,001; Cohen’s d = 1,18 – juda katta ta’sir kuchi).

Usullarni sinflarga ko‘ra taqqoslash qiziqarli naqshlarni ko‘rsatdi. 2-sinf o‘quvchilarida gamifikatsiya usuli 
eng yuqori motivatsion ta’sir berdi; 3-sinf o‘quvchilarida interaktiv video usuli ustunlik qildi; 4-sinf o‘quvchilarida 
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esa SI asosidagi moslashuvchan usul va podkast usuli birgalikda yaxshiroq natija ko‘rsatdi. Bu holat usullarni 
yosh guruhiga qarab differensiatsiya qilishning zarurligini tasdiqlaydi.

O‘qituvchilar bilan o‘tkazilgan intervyular (n=24) bir muhim natijani ko‘rsatdi: barcha usullarni muvaffaqi-
yatli qo‘llagan o‘qituvchilar TPACK (Texnologik-Pedagogik Mazmun Bilimlari) bo‘yicha maxsus tayyorgarlikdan 
o‘tganlar edi. Texnologik vositalarni bilgan, lekin metodologik jihatdan tayyorlanmagan o‘qituvchilar natijasi 
sezilarli past bo‘ldi. Bu kasbiy rivojlantirish dasturlariga e’tibor qaratish zaruratini ko‘rsatadi.

Salbiy tomonlar orasida eng tez-tez qayd etilgan muammo – maktablarda internet aloqasining barqaror 
emasligi (24 o‘qituvchidan 17 tasi ta’kidladi). Bundan tashqari, ba’zi o‘quvchilar ekranga uzoq vaqt qarab o‘ti
rishdan ko‘z charchoq muammosini bildirdi. Bu muammolar darsda raqamli va raqamsiz faoliyatni almashtirish 
yo‘li bilan qisman hal etildi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu maqolada ingliz tili darslarida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini raqamli ta’lim texnologiyalari asosida 

tinglab tushunishga o‘rgatishning olti asosiy usuli – interaktiv video, raqamli gamifikatsiya, podkast va audio-
blog, SI asosidagi moslashuvchan o‘qitish, raqamli rolli o‘yin va ko‘p sensorli integratsiya usullari – ilmiy 
asoslangan tarzda taqdim etildi va eksperimental jihatdan sinab ko‘rildi.

Tajriba natijalari barcha usullarning samaradorligini tasdiqladi: tajriba guruhida o‘rtacha 38,2% yuqori 
natija qayd etildi. Usullar orasida ko‘p sensorli integratsiya usuli (+47,3%) va SI asosidagi moslashuvchan usul 
(+44,1%) eng yuqori samaradorlik ko‘rsatdi. Usullar kompleksi sifatida qo‘llanilganda sinergistik effekt kuzatildi.

Amaliy tavsiyalar:

1.	 O‘qituvchilarni TPACK modeli asosida maxsus kasbiy rivojlantirish dasturlari bilan qamrab olish;

2.	 Maktab infratuzilmasini (kengaytmali internet, planshetlar, interaktiv doskalar) zamonaviy talablar asosida 
modernizatsiya qilish;

3.	 Usullarni yosh guruhiga muvofiq differensiallashtirilgan tarzda qo‘llash (2-sinf uchun gamifikatsiya, 4-sinf 
uchun SI va podkast usuli prioritet);

4.	 Raqamli va an’anaviy usullarni maqbul nisbatda birlashtirish (70% raqamli, 30% an’anaviy dars davomida);

5.	 Milliy o‘quv dasturlarida tinglab tushunishga ajratilgan soatlarni ko‘paytirish va raqamli materiallar banki 
yaratish.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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